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Pos. Référence
001 115074
004 115085
006 141215
013 115073
014 115099
015 115100
016 115098
018 115095
021 083789
022 059869
023 111984
024 111983
024 114912
025 111982
026 111981

Désignation
POULIE CONDUITE D=306 d=37 MM

Pos.

027

CROISILLON AVEC BAGUE ETANCHEITE 028

BOITIER LESSIVE BIG-SIZE
CONTREPOIDS

BAGUE DE TENSION

JOINT HUBLOT AVEC SUPPORT BOITE
BAGUE DE TENSION

ACTIONNEUR

PIED TOP PH2001 M8 H= 29 MM
RESSORT POURPIEDD =11 MM H =2
ECROU DE SURETE M8 x 10,6
RONDELLE

RONDELLE D=8,5MM

SIEGE AMORTISSEUR NOIRE MALE
SIEGE AMORTISSEUR NOIRE FEMME

029
030
031
032
033
034
035
036
037
040
041
042
050

Référence

111980
114911
114910
114909
115084
115080
115078
115068
115075
115076
115170
115082
111978
115253
117440

Désignation

AMORTISSEUR L=233,5

PIVOT AMORTISSEUR GAUCHE 1195 X
SIEGE AMORTISSEUR ROUGE MALE
SIEGE AMORTISSEUR ROUGE FEMME
TRAVERSE ARRIERE GAUCHE
TRAVERSE DE RENFORT

CUVE- ENSEMBLE

COURROIE 1314 J7

RONDELLE 46 X 10.5 X 5

VIS M10 X 80

AUBE EXTRACTIBLE PANIER
TRAVERSE ARRIERE DROITE

SOCLE BIG SIZE

VIS M8X35 TE CH13

ECARTE LINGE KIT+VIS
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